平成１８年度第１回防災会議 議事録

１ 日時等
 （１）日時 平成１８年９月２７日（水）

１０時開会、１０時１５分閉会
 （２）場所 流山市役所第１庁舎４階、第１、第２、及び第３

委員会室
２ 会議の成立
  出席：２８名、欠席：１名であり、会議が成立していることが、議

長から報告された。（別紙「流山市防災会議委員名簿兼出席表」のと
おり）

３ 議事
（議題１）流山市防災会議運営要領の一部を改正する要領の制定につ

いて
事務局から、資料１－１、同－２、及び同－３に基づいて説明

が行われた後、出席委員により了承された。

（議題２）流山市地域防災計画の進捗状況について

  事務局から、資料２に基づいて報告が行われた。
４ 関係図書
 （１）次第
 （２）資料１－１…流山市防災会議条例
 （３）資料１－２…流山市防災会議運営要領（案）
 （４）資料１－３…流山市防災会議委員名簿
 （５）資料２………流山市地域防災計画の進捗状況について